Municipal, na qual dispõe sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento
Programa 2021, no Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos, no Departamento
Municipal de Agricultura e Abastecimento, no Departamento Municipal de Educação e no
Departamento de Saúde, no valor de R$ 480.675,48 (quatrocentos e oitenta mil seiscentos e
setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), conforme classificação constante do Anexo
I, para atendimento das seguintes projetos e atividades:

-  Projeto 1010 – Reforma/Recuperação Pontes e Estradas Vicinais, pagamento de despesas
com obras e instalações;
- Atividade 2081 – Manutenção do Matadouro Municipal, pagamento de despesas com obras